檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部廉政署　函

地址：10468臺北市中山區松江路318號6樓

承辦人：周娟汶

電話：02-25675586分機2076

電子信箱：aac2076@mail.moj.gov.tw

受文者：桃園縣政府政風處

發文日期：中華民國103年03月10日

發文字號：廉預字第10300313700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A11030000F_10300313700A0C_ATTCH1.pdf、A11030000F_10300313700A0C

_ATTCH2.docx)

主旨：檢送2014「反轉毒害 健康心生活」創意微電影徵選比賽

實施要點乙份(如附件)，請轉知所屬並協助宣傳週知，請

查照。

說明：

一、依法務部103年2月26日法檢決字第10300033430號函轉衛

生福利部103年2月19日部授食字第1031800093號函辦理。

二、旨揭活動為103年全國反毒會議相關活動，請協助宣傳並

鼓勵高中職學生、大專學生或社會人士踴躍參加。

正本：總統府等主管機關及各縣市政府政風機構

副本：廉政署綜合規劃組(含附件)、防貪組(含附件)、政風業務組(含附件)、肅貪組(

含附件)、視察室(含附件)、秘書室(含附件)、主計室(含附件)、人事室(含附件)

、北部地區調查組(含附件)、中部地區調查組(含附件)、南部地區調查組(含附

件) 2014-03-10
11:26:58

1Q1030001665

■■■■■■政風預防科 ■■■■■■■103/03/10 11:36

■■■■■■■有附件